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OPTIMA NATURA Dyfuzor ultradźwiękowy + ZESTAW
ZDROWIA Olejek eukaliptusowy + złodziei + lawendowy
 

Cena: 192,99 PLN

Opis słownikowy

Producent

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisOPTIMA NATURA Dyfuzor + Zestaw zdrowia (olejek złodziei, 10ml + olejek eukaliptusowy, 10ml + olejek lawendowy, 10ml)Dyfuzor z
3 olejkami eterycznymi w zestawie.DyfuzorZmienia wodę w delikatną mgiełkę działając jako nawilżacz i jonizator powietrza. Po dodaniu
do wody kilku kropli olejku eterycznego pozwala cieszyć się mocą aromaterapii. W połączeniu z kolorowym światłem pozwoli stworzyć
relaksującą atmosferę w Twoim otoczeniu. Wbudowane podświetlenie LED oraz nowoczesny design czynią z niego stylowy dodatek do
każdego wnętrza.Właściwości:używaj z naturalnymi olejkami eterycznyminawilża i jonizuje powietrze, poprawiając jego jakośćposiada
stylowy designdzięki kolorowemu podświetleniu LED, może działać jako lampka nocnaSpraw, aby w Twoim domu zapanowała
wspaniała atmosfera, ciesz się pięknymi zapachami olejków eterycznych lub wspomóż swoją rodzinę w okresie wzmożonej
zachorowalności na przeziębienia.Olejek złodziei, 10mlKompozycja 6 olejków: goździkowego, cytrynowego, cynamonowego z kory i liści,
eukaliptusowego i rozmarynowego . Ma bardzo przyjemny i odświeżający zapach, który idealnie przyczyni się do poprawy mikroklimatu
pomieszczeń. Świetnie sprawdzi się nie tylko z dyfuzorem, ale także w kąpieli, czy też w masażu aromaterapeutycznym. Produkt z 100%
naturalnym składem, bez dodatków chemicznych, nie testowany na zwierzętach, wegański.Zastosowanie:Blizny, Ból głowy, Kaszel,
Katar, Koncentracja, Napięcie, Nieświeży oddech, Odporność, Owady, Przeziębienie, Rozstępy, ZatokiSkład*:Eugenia Caryophyllus Bud
Oil, Citrus Limon Peel Oil, Zinnamomum Zeylanicum Leaf Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Zinnamomum
Zeylanicum Bark Oil, limonene, linalool, citral, eugenol, isoeugenol* albo Eugenia Caryophyllus Bud Oil, Citrus Limon Peel Oil,
Cinnamomum Zeylanicum Leaf Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Zinnamomum Zeylanicum Bark Oli,
Limonene, Eugenol, Linalool, Benzyl benzoate, Citral, Cinnamal, Cinnamyl alcohol* * różnica w składzie zależy od partii użytych
surowcówOlejek eukaliptusowy, 10mlOczyszczający i orzeźwiający zapach który poprawia samopoczucie i relaksuje. Wyciąg z liści
eukaliptusa słynie ze swoich właściwości przeciwzapalnych i przeciwbakteryjnych. Bardzo pomocny w okresie wzmożonych infekcji i
przeziębień. Produkt z 100% naturalnym składem, bez dodatków chemicznych, nie testowany na zwierzętach,
wegański.Zastosowanie:Ból głowy, Bóle mięśniowe, Bóle reumatyczne, Brak energii, Grzybica, Kaszel, Katar, Ospałość, Problemy skórne,
Przeziębienie, Stany zapalne skóry, Trądzik, Ukąszenia owadów, ZatokiSkład*:Eucalyptus Globulus Leaf Oil, limoneneOlejek lawendowy,
10mlDziała wyciszająco i na dobry sen. Wyciąg z kwiatów lawendy znany jest ze swoich właściwości kojących. To doskonały środek do
walki z długotrwałym zmęczeniem i stresem. Nie należy stosować olejku lawendowego bezpośrednio na skórę. Jak wszystkie olejki
eteryczne olejek lawendowy należy rozcieńczyć z olejem bazowym lub wybranym preparatem kosmetycznym. Najczęściej wykorzystuje
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się go w ramach aromaterapii, kojących i pielęgnujących skórę masaży oraz kąpieli odprężających. Produkt z 100% naturalnym składem,
bez dodatków chemicznych, nie testowany na zwierzętach, wegański.Zastosowanie:Bezsenność, Blizny, Ból głowy, Depresja, Grzybica,
Łupież, Menopauza, Migrena, Napięcie, Owady, Problemy skórne, Rozstępy, Stany zapalne skóry, TrądzikSkład*:Lavandula Angustifolia
Oil, linalool, geraniol, limoneneWażne!Wszystkie olejki eteryczne, należy rozcieńczyć z olejem bazowym lub wybranym preparatem
kosmetycznym.*Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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